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WYIASNIENIE NR 2

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okredlonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamdwien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: ,Wykenanie wentylacji mechanicznej w
pomieszczeniach socjalnych dla pracownikow SP ZOZ MSWIA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamodwien publicznych
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze
od Wykonawcéw wptynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wplywu):

Pytanie nr 1: Do zamurowania jest sciana w pomieszczeniu centrali. Czy po zamurowaniu nalezy wykonac
przebicie w pozostatym tuku z cegiet? W jakim stopniu wykonczenia ma by¢ postawiona éciana?

Odpowiedz nr 1: )
Tak, po zamurowaniu cegig petng wneki, mozna wykonac przejscie kanatdw w tuku. Sciane nalezy otynkowac

tynkiem cementowo - wapiennym III kat.

Pytanie nr 2: Na trasie kanatow jest kolizja z instalacia c.0., wodng oraz informatyczna. Czy w zakresie jest jej
przesuniecie?

Odpowiedz nr 2:

Tak. Zamawiajacy informuje ze, w cenie oferty nalezy ujac przesuniecie instalacji z.w., c.w. + cyrkulacji oraz c.o. -
zasilanie i powrdt, o okoto pot metra. Instalacje informatyczng nalezy przetozy¢ wraz z korytkiem ze ciany na sufit
- bez ingerencji w siet.

Pytanie nr 3: Czy mozliwe jest zastosowanie tylko prostokagtnych kanatéw, aby uzyskac wieksza wysokos¢ w
pomieszczeniach?
QOdpowiedz nr 3:
Tak, dopuszcza sie zamiane kanatow okragtych na prostokgine, pod warunkiem zachowania projektowanej

powierzchni przekroju.

Pytanie nr 4: Po usunieciu sufitdw podwieszanych, ktdre kolidujg z kanatami wentylacyjnymi, kto dokonuje ich

odbudowy?
Odpowiedz nr 4:
Zamawiajgcy informuje, ze odtworzenie sufitdw jest po stronie Zamawiajacego.

Pytanie nr 5: Po wykonaniu przebi¢ przez éciany, w jakim stopniu ma by¢ wykonana obrobka wokdt kanatow?

Cdpowiedz nr 5:

Zamawiajacy informuje, ze przy przejsciu kanatdw wentylacyjnych przez $ciany, przestrzed miedzy kanatem, a
przegrodg budowlang nalezy uszczelni¢ materiatem trwale plastycznym. Nastepnie wykonaé tynk cementowo -
wapienny kategorii I11.
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Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, ze dziatajac w oparciu
o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych, wyznacza nowy nastepujacy termin skiadania i otwarcia ofert: :
- termin sktadania ofert: 31.07.2019 r., godz. 11:30.

- termin otwarcia ofert: 31.07.2019 r., godz. 12:00.

Pyie

Pawet Bakyn



